Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Васильчуковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От    26 сентября 2008 г.                                                   № 82/1
	Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения «Васильчуковская средняя общеобразовательная школа»

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы» и организованного проведения эксперимента,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Управляющего Совета муниципального общеобразовательного учреждения «Васильчуковская средняя общеобразовательная школа»  установив, что Управляющий Совет состоит из представителей всех участников образовательного процесса:

1) обучающихся;

2)  родителей (законных представителей) обучающихся;

3) работников общеобразовательного учреждения
2. Утвердить Управляющий Совет муниципального общеобразовательного учреждения «Васильчуковская средняя общеобразовательная школа» в количестве 17 человек (с кооптированными членами), в следующем составе:
Лопина Татьяна Владимировна  – работник общеобразовательного учреждения;

Кузменко Елена Алексеевна - родитель (законный представитель) обучающегося;

Жаринова Ульяна Владимировна - родитель (законный представитель) обучающегося;

Горбачева Татьяна Яковлевна - родитель (законный представитель) обучающегося;

Дидыченко Татьяна Павловна - родитель (законный представитель) обучающегося;

Семкова Марина Павловна - родитель (законный представитель) обучающегося;

Шестриненко Наталья Николаевна - родитель (законный представитель) обучающегося;
Горлова Наталья Владимировна - работник общеобразовательного учреждения;
Жаринов Николай Викторович - работник общеобразовательного учреждения;
Головкина Наталья Михайловна - работник общеобразовательного учреждения;
Винник Олег - обучающийся 9 класса общеобразовательного учреждения;
Горбачева Наталья - обучающийся 9 класса общеобразовательного учреждения;

      Легостаева Виктория - обучающаяся 11 класса общеобразовательного

      учреждения;

Рабенко Марина -  обучающаяся 9 класса общеобразовательного учреждения;

4. Назначить первое заседание Управляющего Совета школы на 14 октября 2008 года.
	Директор МОУ «Васильчуковская СОШ »

	Куянова Л.И

	С приказом ознакомлены:

                                                                                    Лопина Т.В.
                                                                                    Жаринова У.В.
                                                                                    Горбачева Т.Я.
                                                                                    Дидыченко Т.П.

                                                                                    Семкова М.П. .

Кузменко Е.А

Шестриненко Н.Н. .

Горлова Н.В.

Жаринов Н.В.

Головкина Н.М.

Винник О.

Горбачева Н.

       Легостаева В.

Рабенко М.